

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางหน้าบ้านฝรั่ง หมู่ที่ 2 ตำบลปราสาทเยอ อำเภอไพรบึง จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 20.00 ม. ทนาค 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 80.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.20 ม.

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 6 สิงหาคม 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	24.00	186.05	4,465.20	1.3607	253.16	6,075.80
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	4.00	639.69	2,558.76	1.3607	870.43	3,481.70
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทนาค 0.15 ม.	ตร.ม.	80.00	339.78	27,182.40	1.3607	462.34	36,987.09
10	Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
11	Contraction Joint	ม.	4.00	107.83	431.32	1.3607	146.72	586.90
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.60	214.22	342.75	1.3607	291.49	466.38
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	8.00	544.61	4,356.88	1.3607	741.05	5,928.41
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานท่อกลมชนิดผ้าซีก $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม.	ม.	40.00	272.31	10,892.20	1.3607	370.53	14,821.02
22	งานแอสฟัลท์ สำเร็จรูป (รอยต่อต่างระดับ)	ถูง	30.00	190.00	5,700.00	1.3607	258.53	7,755.99
					55,929.51		รวม	76,103.29
					ตัวอักษร (-เจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน-)		ปรับยอด	76,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 55,929.51

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

(ลงชื่อ)

(นายณฤทธิ์ กาเมือง)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)

(นางสาวจirinันท์ เตมีย)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)

(นางสาวมณฑนา มีมานะ)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้าบ้านฝรั่ง หมู่ที่ ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปราสาทเยอ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๘,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

-ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๒๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๘๐.๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๒๐ เมตร

และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน ๗๖,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนฤทธิ กาเมือง ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด อบต.รภท.ผอ.กองช่าง

๗.๒ นางสาวจิรนนท์ เตมีย์ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักปลัด *จิรนนท์*

๗.๓ นางสาวมณฑนา มีมานะ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ *มณฑนา*

นฤทธิ กาเมือง
นฤทธิ กาเมือง

๕ ส.ค. ๒๕๖๓